СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27-ой сессии Совета
           26.10.2017г.                                п. Мичуринский                                                    № 6
Об утверждении Правил  благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на
территории Мичуринского сельсовета Новосибирского района

 Новосибирской
области.
      В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Мичуринского сельсовета   Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на
территории Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области.
2. Опубликовать данное решение  в газете «Приобская правда» и на официальном сайте Мичуринского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

  И.о главы Мичуринского сельсовета                                         Председатель Совета депутатов

                              Н.А.Кривошапкина                                                                   Л.И. Гончарова